АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020

 № 778

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации

города от 24.05.2019 № 513
В связи со структурными и  кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города  от 24.05.2019 № 513 «О развитии конкуренции в городе Новошахтинске»:

1.1. Исключить из состава Совета по развитию конкуренции при Администрации города Новошахтинска Музыкантову Наталью Михайловну.

1.2. Включить в состав Совета по развитию конкуренции при Администрации города Новошахтинска Преснякову Екатерину Михайловну – начальника сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города в качестве члена Совета.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города